Segon.- Aprovar el Plec de Clàusules Administratives Particulars que 

regeixen aquesta contractació.  

Tercer.- Aprovar l’obertura del procediment d’adjudicació d’aquest 

contracte. 

Quart.- Aprovar la despesa corresponent a aquesta contractació, per un 

pressupost base de licitació de de 58.134,45 € (cinquanta-vuit mil cent 

trenta-quatre euros amb quaranta-cinc cèntims), IVA inclòs, i les següents 

pluriennalitats: 

2026: 19.378,15 € (dinou mil tres-cents setanta-vuit euros amb quinze 

cèntims) IVA inclòs. 

2027: 19.378,15 € ( dinou mil tres-cents setanta-vuit euros amb quinze 

cèntims) IVA inclòs. 

2028: 19.378,15 € (dinou mil tres-cents setanta-vuit euros amb quinze 

cèntims) IVA inclòs. 

Cinquè.- Informar que el Museu Nacional d’Art de Catalunya té reservada la 

quantitat total esmentada, com a despesa anticipada, del pressupost de 

l’exercici 2026 (partida pressupostaria 227008905), per a la contractació